P900ESD
KLEINER GELENKFUSS - AUS MATERIAL ESD -
MIT VERSTELLSPINDEL TYP A AUS STAHL UND
MIT KUGEL 12.4
Farbe:
Schwarz (RAL 9011).
Einsatz:
P900ESD:
Gelenkige Gewindespindel (Kugel 12,4) mit Sechskantbasis aus verzinktem
Stahl (Gewindetoleranz 6g).
P900CINESD:
Gelenkige Verstellspindel (Kugel 12,4) mit Sechskantbasis aus Edelstahl (AISI
303) (Gewindetoleranz 6g).
Weitere MÃ¶glichkeiten:
Auf Anfrage und ab bestimmten Abnahmemengen kÃ¶nnen die EinsÃ¤tze in
SonderlÃ¤ngen geliefert werden.
VARIANTI PRODOTTO
AUSFÃ¼HRUNG P900ESD: GELENKFUÃŸ MIT VERSTELLSPINDEL TYP A (MIT
SECHSKANT) UND KUGEL 12.4
Codice Art. D H H1 E s R d16g Q g F1 (kN)
- P90040.TM08X4501ESD 40 17 23 13 5 12.4 M8 45 40 10 Aggiungi
- P90040.TM08X7001ESD 40 17 23 13 5 12.4 M8 70 47 10 Aggiungi
- P90040.TM10X4501ESD 40 17 23 13 5 12.4 M10 45 48 10 Aggiungi
- P90040.TM10X7001ESD 40 17 23 13 5 12.4 M10 70 60 10 Aggiungi
- P90040.TM10X10001ESD 40 17 23 13 5 12.4 M10 100 75 10 Aggiungi
- P90040.TM12X4501ESD 40 17 23 13 5 12.4 M12 45 58 10 Aggiungi
- P90040.TM12X7001ESD 40 17 23 13 5 12.4 M12 70 75 10 Aggiungi
- P90040.TM12X10001ESD 40 17 23 13 5 12.4 M12 100 97 10 Aggiungi
- P90050.TM08X4501ESD 50 18 24 13 5 12.4 M8 45 46 10 Aggiungi
- P90050.TM08X7001ESD 50 18 24 13 5 12.4 M8 70 53 10 Aggiungi
- P90050.TM10X4501ESD 50 18 24 13 5 12.4 M10 45 54 10 Aggiungi
- P90050.TM10X7001ESD 50 18 24 13 5 12.4 M10 70 63 10 Aggiungi
- P90050.TM10X10001ESD 50 18 24 13 5 12.4 M10 100 77 10 Aggiungi
- P90050.TM12X4501ESD 50 18 24 13 5 12.4 M12 45 64 10 Aggiungi
- P90050.TM12X7001ESD 50 18 24 13 5 12.4 M12 70 78 10 Aggiungi
- P90050.TM12X10001ESD 50 18 24 13 5 12.4 M12 100 99 10 Aggiungi
- P90060.TM08X4501ESD 60 20 26 13 5 12.4 M8 45 58 10 Aggiungi
- P90060.TM08X7001ESD 60 20 26 13 5 12.4 M8 70 66 10 Aggiungi
- P90060.TM10X4501ESD 60 20 26 13 5 12.4 M10 45 68 10 Aggiungi
- P90060.TM10X7001ESD 60 20 26 13 5 12.4 M10 70 80 10 Aggiungi
- P90060.TM10X10001ESD 60 20 26 13 5 12.4 M10 100 95 10 Aggiungi
- P90060.TM12X4501ESD 60 20 26 13 5 12.4 M12 45 78 10 Aggiungi
- P90060.TM12X7001ESD 60 20 26 13 5 12.4 M12 70 96 10 Aggiungi
- P90060.TM12X10001ESD 60 20 26 13 5 12.4 M12 100 117 10 Aggiungi
VARIANTI PRODOTTO
AUSFÃ¼HRUNG P900CINESD: GELENKFUÃŸ MIT VERSTELLSPINDEL TYP A (MIT
SECHSKANT) UND KUGEL 12,4 - AUS EDELSTAHL
Codice Art. D H H1 E s R d16g Q g F1 (kN)
- P90040.TM08X4501CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M8 45 40 10 Aggiungi
- P90040.TM08X7001CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M8 70 47 10 Aggiungi
- P90040.TM10X4501CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M10 45 48 10 Aggiungi
- P90040.TM10X7001CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M10 70 60 10 Aggiungi
- P90040.TM12X4501CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M12 45 58 10 Aggiungi
- P90040.TM12X7001CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M12 70 75 10 Aggiungi
- P90040.TM12X10001CINESD 40 17 23 13 5 12.4 M12 100 99 10 Aggiungi
- P90050.TM08X4501CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M8 45 46 10 Aggiungi
- P90050.TM08X7001CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M8 70 53 10 Aggiungi
Codice Art. D H H1 E s R d16g Q g F1 (kN)
- P90050.TM10X4501CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M10 45 54 10 Aggiungi
- P90050.TM10X7001CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M10 70 63 10 Aggiungi
- P90050.TM12X4501CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M12 45 64 10 Aggiungi
- P90050.TM12X7001CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M12 70 78 10 Aggiungi
- P90050.TM12X10001CINESD 50 18 24 13 5 12.4 M12 100 102 10 Aggiungi
- P90060.TM08X4501CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M8 45 58 10 Aggiungi
- P90060.TM08X7001CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M8 70 66 10 Aggiungi
- P90060.TM10X4501CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M10 45 68 10 Aggiungi
- P90060.TM10X7001CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M10 70 80 10 Aggiungi
- P90060.TM12X4501CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M12 45 78 10 Aggiungi
- P90060.TM12X7001CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M12 70 96 10 Aggiungi
- P90060.TM12X10001CINESD 60 20 26 13 5 12.4 M12 100 120 10 Aggiungi